
Zarządzenie Nr 142/23 

Burmistrza Brus 

z dnia 15 września 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Brusy 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia   

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.),                 

oraz  uchwały Nr XLIV/364/23 Rady Miejskiej  w Brusach z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Brusy 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w Gminie 

Brusy w składzie:   

1. Beata Sito - przedstawiciel Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brusach, 

2. Magdalena Szyca-Lepak - przedstawiciel Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brusach, 

3. Anna Welter – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                              

w Chojnicach, 

4. Marek Zblewski – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Brusach, 

5. Bogumił Olter – przedstawiciel Posterunku Policji w Brusach, 

6. Małgorzata Kołodziej – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II                 

w Brusach, 

7. Mieczysław Spierewka – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Brusach, 

8. Daria Tysarczyk – przedstawiciel Zespołu Szkół w  Brusach, 

9. Blandyna Januszewska – przedstawiciel Przychodni Rodzinnej Thielemann                         

i Wspólnicy Sp. j. w Brusach, 

10. Ewa Czapiewska – przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji 

Pelpińskiej Oddział Brusy, 

11. Barbara Kiedrowicz – przedstawiciel Parafialnego zespołu Caritas przy Parafii p.w. 

Wszystkich Świętych w Brusach, 

12. Aleksandra Przytarska – przedstawiciel kuratorów sądowych Sądu Rejonowego        

w Chojnicach, 

13. Magdalena Podgórska - przedstawiciel kuratorów sądowych Sądu Rejonowego           

w Chojnicach, 

14. Agnieszka Drzewicka – Pełnomocnik burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brusach 



§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 56/20  Burmistrza Brus z dnia 9 kwietnia 2020 roku  w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie             

w Gminie Brusy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


